
   2020年（令和 2年）6月 5日 

  常任委員各位 

 

逗子市池子接収地返還促進市民協議会 

会 長  丸 山  治 章 

 

令和 2年度第 1回役員会における書面表決の結果について（報告） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本協議会の運営につきまし

て、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、書面による開催といたしました第 1 回役員会は、5 月末までに、委員の皆様から書

面表決書をご提出いただきました。つきましては、その結果について下記のとおりご報告申

し上げます。 

記 

・議案 1  令和元年度事業報告について  

・議案 2  令和元年度収入支出決算について 

・議案 3  令和 2年度事業計画（案）について 

・議案 4  令和 2年度収入支出予算（案）について 

・議案 5  令和 2年度年間活動スケジュール（案）について 

       

   議案 1    承認する 27票  承認しない 1票 

（国への要請活動の結果報告がなされていないため）                         

   議案 2～5  承認する 28票  承認しない 0票 

   以上により、全ての議案が承認されました。 

 

＜ご意見＞ 

・ 「一緒に学ぼう！池子の森」の中学生への配布について、時節柄、困難もあろうかと思 

われるが、創意工夫してぜひ実現してほしい。具体的な形態について考えていることが 

あるので、事務局と相談したい。 

・ 「一緒に学ぼう！池子の森」を作製してくれた関東学院大学の先生や学生さんに来てい 

ただいて、お話を伺いたい。 

・ 池子返還に関する懸垂幕について、当協議会から市へ作成を依頼するということであっ 

たが、その後の報告をしてほしい。 

・ 米軍基地内での、新型コロナウィルス感染者数を公表してほしい。 

・ 研修会の議題を、「日米地位協定について」にしてはいかがか。 

・ 役員会の会議録の配布が遅すぎる。 

 

【事務局】経営企画部基地対策課 

電 話：046-873-1111(内線 326) 

Email：kichi@city.zushi.lg.jp 


